
広島フェニックス卓球クラブ 

創部３０周年記念パーティーのご案内 
 
拝啓 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、広島フェニックス卓球クラブも創部３０年、牛田新町卓球教室からは創部３８

年となります。突然のお知らせではございますが広島フェニックス創部３０年を記念

致しまして３０周年記念パーティーを開催する運びとなりました。 
活動の開始とする牛田新町卓球教室からの歴代のコーチの皆様、ＯＢ（ＯＧ）様、保

護者様、関係者様、のご出席を頂くこと、また、現役団員生後輩たちの活躍を祈願し

選手の激励も兼ねたいと考えております。様々な思い出と共に懐かしい再会に歓喜頂

きたく存じます。牛田新町卓球教室、広島フェニックスが皆様と共に歩んだ歴史です。 
恩師、大畑かおる、大畑徹夫の両名に、是非お顔を御見せにお越しくださいませ。 
皆様お誘い合わせの上、ご出席くださいますようお願申し上げます。 

 
令和 ５年 ８月 吉日  

敬具 
 

記 

 

１．日時    ９月１６日（土） 受付１７時 開始１８時００分～２０時３０分 

会場 ホテル広島サンプラザ 

広島市西区商工センター３丁目１番１号 

電話番号 ０８２－２７８－５０００ 

 

２．会費  当日お持ちください 

大人    ６，０００ 円  

 未成年  ３，５００ 円 飲酒厳禁 

（１９歳未満、高校生、中学生、小学生） 

未就学児 ２，４２０円（保育園児、幼稚園児） 

 ※幼・小・中・高校生はなるべく保護者様同伴でお願い申し上げます。 

 
尚、準備の都合上、お手数ではございますが参加の可否について９月８日までに下記連絡先まで

お電話またはメールまたはＦＡＸにてご返事くださいます様、お願い申し上げます。 

 

  広島フェニックス卓球クラブＯＢ（ＯＧ）会 

幹事 森岡 徹  

ＴＥＬ ０９０－８６０６－６９６３／ＦＡＸ ０８２－５３３－８３５１ 

Ｅ-ＭＡＩＬ onestar@swan.ocn.ne.jp 

（お気軽にお問合せください。運営委員会の協力者も募集中です。） 


